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DREJTORIA  KOMUNALE  E ARSIMIT 
	DATË/A:
	05.10.2021

	REFERENC-Ë:
	

	PËR/ZA/TO:
	Ministrisë së Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë,

z. Avni Rexha, Udhëheqës i Divizionit  për Arsim të Përgjithshëm 

	CC:
	

	PËRMES/PREKO/THROUGH:
	

	NGA/OD/FROM:
	Nexhat Hajrullahu, Kryetar i Komisionit

	TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT:
	K ë r k e s ë


Duke u mbështetur në nenin 6 pika 1 të Udhëzimit Administrativ i MASHT, nr.151/2020, procedurat dhe kriteret e përzgjedhjes së drejtorit dhe të zëvendësdrejtorit të institucionit edukativo – arsimor dhe aftësues, Drejtoria Komunale e Arsimit në Gjilan, në bazë të konkursit të rishpallur të datës 28.07.2021 do të organizojë  procedurën e rekrutimit  për plotësimin e vendeve të lira të punës për  drejtorë dhe zëvendësdrejtorë të institucionit edukativo – arsimor dhe aftësues, andaj kërkojmë  nga ju që  të dërgoni përfaqësuesin/it për zgjedhjen e Drejtorve Zv.Drejtorëve në IEA – Komuna e Gjilanit, sipas orarit të poshtëshënuar.
Pozitat për Drejtorë në Shkollat Fillore të Mesme të Ulët
Ftoheni të merrni pjesë në përzgjedhjen e Drejtorëve me  datën  07.10.2021, me fillim nga ora: 10:00, në zyrat e DKA, Objekti i Shkollës së Mesme ‘Arbëria’.  Intervali kohor nga njëra intervistë në tjetrën është 30 minuta. Kërkojmë nga kandidatët të prezentojnë me kohë.   

1.SHFU”Musa Zajmi”  (10:00)
2.SHFMU”Nazmi Hoxha” (10:30)
3.SHFMU”Zija Shemsiu” (11:00)
4.SHFMU”Vatra e Diturisë” (11:30)
5.SHFMU”Mulla Idriz Gjilani” (12:00)
Pozitat për Zv.Drejtorë në Shkollat e Mesme të Larta

Ftoheni të merrni pjesë në përzgjedhjen e Zv.Drejtorëve 

1.SHML”Gjimnazi Zenel Hajdini”, me  datën 07.10.2021, ora 12:30.
